
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale di Terni  -   Uff. IV 
 

 

Rettifica decreto mobilità 2020/2021 
 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 

Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per il triennio l’a.s. 

2019/2020, 2020/21, 2021/22  sottoscritto in data  06/03/2019; 

 

VISTA la relativa O.M. n. 182  del 23/03/2020; 

 

VISTO il D.D.  prot. n. 215   del 29/06/2020 con il quale è stato   pubblicato l’elenco dei movimenti relativi ai 

docenti di ruolo delle scuole statali di ogni ordine e grado che hanno ottenuto il trasferimento provinciale e 

interprovinciale e dei docenti che hanno ottenuto il passaggio in altro ruolo con decorrenza dal 01/09/2020; 

 

VISTA la nota prot. n. 2999 del 30/06/2020 con la quale il Dirigente dell’I.C. De Filis di Terni comunica 

all’Ufficio che per errore materiale non ha provveduto alla cessazione dal servizio della docente Sassi Viola 

Cristina cl. di concorso A022 – Materie Letterarie; 

 

VISTA la nota prot. n. 3107 del 7/07/2020 con la quale il Dirigente dell’I.C. B. Brin di Terni comunica all’Ufficio 

che per errore di sistema non è stato possibile inserire la cessazione dal servizio della docente Guanciale Maria 

Giuliana cl. di concorso AB25 – Lingua Inglese; 

 

VISTO che, a seguito di verifiche sulle istanze di trasferimento presentate dai docenti interessati alla mobilità per 

le classi di concorso A022 e AB25,  risulta necessario effettuare rettifiche alle sedi assegnate dal sistema durante 

la fase provinciale; 

 

VISTO che per la classe di concorso AB25 si determina l’incremento di 1 posto, per un totale di 4 posti, per cui 

scatta un ulteriore trasferimento provinciale; 

 

Per i motivi espressi in premessa e nell’esercizio del potere di autotutela dell’Amministrazione 

  

DECRETA 

 

Art. 1 – Il D.D. prot. N. 215 del 29/06/2020, citato nelle premesse, è rettificato come di seguito specificato: 

 

 

Classe di concorso A022 – Materie Letterarie 

 

BISCARO PARRINI RITA   06/07/1978 (SI)  Punti   57 

       Da Terni “Campomaggiore” – A022 Catt. interna 

       A Terni “De Filis” – A022 Catt. interna 

  

 

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale di Terni  -   Uff. IV 
 

 

Rettifica decreto mobilità 2020/2021 
 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 

Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

Classe di concorso AB25 – Lingua Inglese 

 

TIMPANI CLAUDIA   24/12/1970 (TR)  Punti 125 – Prec C.C.N.I. 

       Da Terni “Giovanni XXIII” –  AB25  Catt. interna 

       A Terni “Brin” – AB25 Catt. interna 

 

 

DOLANO FRANCA   20/10/1961 (NA)  Punti 174  

 

       Da Terni “Campomaggiore” – AB25 Catt. est. stesso com. 

       A Terni “Giovanni XXIII” – AB25 Catt. interna 

 

 

FABBRIZI ELISABETTA 27/02/1976 (TR)  Punti 113 

       Da EH – Sostegno Minorati Psicofisici – Terni “Marconi” 

       A Terni “Campomaggiore” – AB25 Catt. est. stesso com. 

        

 

I Dirigenti Scolastici degli istituti in cui attualmente prestano servizio i docenti trasferiti, sono incaricati di 

notificare formalmente per iscritto l’annullamento e la rettifica del trasferimento disposto, invitando gli interessati 

ad assumere servizio nella nuova sede in data 01/09/2020. 

 

I Dirigenti Scolastici degli istituti di destinazione, dovranno comunicare l’avvenuta assunzione in servizio dei 

docenti trasferiti all’Ambito Territoriale Provinciale di Terni  e al Dipartimento Provinciale del Tesoro competenti. 

 

 

 IL DIRIGENTE 

                                      Antonella IUNTI 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici della provincia 

Alle OO.SS. 

Al sito WEB 

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2020-07-10T17:19:55+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2020-07-11T11:09:52+0200
	Perugia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000230.11-07-2020




